Allergen-Speiseplan Februar 2024

Donnerstag den 01.02.
Paniertes Kabeljaufilet mit Limonendip,
dazu Salzkartoffeln und Knabbergurke

Paniertes Kabeljaufilet 2 a1.d
Salzkartoffeln!
Limonenschmand ¢
Gurke ganz
Reibekuchen mit Apfelmus
Kartoffelreibekuchen a2t a4 c.i
Apfelmus

Freitag den 02.02.

Lasagne al Forno vom Rind dazu Salat mit Essig-Ol-Dressing
Lasagne al Forno 2a" g.i
Salat
Essig-Ol-Dressing i!
PASTA - Spatzle mit vegetarischer Bolognese (Gerste),dazu Reibekase (100% Bio) und Salat

mit Essig-Ol Dressing
Spétzle Bio 22" ¢
Vegane Hackfleischsauce (Gerste) Bio 2 231
Reibekase Bio ¢
Salat
Essig-Ol-Dressing !

Montag den 05.02.
Hahnchencurry (Kokos, Ananas, Paprika) mit Bio-Basmatireis und Knabbergurke (100%
Bio)
Hahnchencurry (Kokos, Ananas, Paprika) Bio ¢
Basmatireis Bio
Gurke ganz Bio
Kartoffel-Auflauf mit Linsenbolognese und Knabbergurke (Bio)

Kartoffel-Auflauf mit Linsenbolognese ¢
Gurke ganz Bio

Dienstag den 06.02.
Hahnchenbrustfilet natur mit heller Rahmsauce,
dazu Eierknopfle und Salat mit Joghurtdressing

Hahnchenbrustfilet natur
Rahmsauce 2 2".a% g
Eierknopfle 2 21.¢
Salat
Joghurtdressing ¢ 95!
Gnocchi-Auflauf mit Gemiise (Tomatensauce, Karotte, Kohlrabi) (100% Bio) dazu Salat mit

Joghurtdresssing
Gnocchi-Auflauf mit Gemise (Tomatensauce, Karotte, Kohlrabi) Bio 2 a1 9.1
Salat
Joghurtdressing © 9.

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Mittwoch den 07.02.

Hackbaéllchen (Pute) mit Brokkoli-Kasesauce,
dazu Bio-Vollkornspirelli und cremiger Bio-Farmersalat
Hackbéllchen Geflugel 2 2% ¢ 9.
Brokkoli-Kése-Sauce 9
Vollkornspirelli Bio 2 21
cremiger Farmer Salat (WeilRkraut, Karotte) Bio ¢
Kirbiscremesuppe mit Weizenbaguette (100% Bio)
Kirbiscremesuppe Bio ¢

Baguette Bio 2 2!

Donnerstag den 08.02.
Eine Geflugelbratwurst mit Bratensauce,

dazu griine Bohnen und Kartoffelpiiree
Bratwurst (Gefliigel)
Bratensauce 221 a3.!
Bohnengemuse aus grinen Bohnen
Kartoffelptiree 9!

PASTA - Bunte Spirelli mit Tomatensauce,

dazu geriebener Kase und Knabbermohre (100% Bio)
Spirelli bunt Bio 2 2!
Tomatensauce Bio'
Reibekase Bio ¢
Karotte ganz Bio

Freitag den 09.02.
Panierter Seelachs mit Rahmspinat,
dazu Risoni
Paniertes Seelachsfilet 2 21.d

Rahmspinat ¢
Kritharaki (Griechische Nudeln) a 2!
Falaffel Couscous und Gemiise (Karotten, Paprika, Tomate),
dazu Joghurt-Dip (100% Bio)
Falaffel Bio & a!
CousCous Bio @ at.i
Gemiise (Paprika, Karotte, Tomate) Bio'
Joghurt-Dip Bio ¢

Montag den 12.02.

Rinderfrikadelle(Bio) mit Kohirabi-Rahmgemiise und Bio-Reis
Rinderfrikadelle Bio 2 2!
Reis Bio
Kohlrabi-Rahmgemdise ¢

PASTA - Uberbackener Vegetarischer Maultaschenauflauf

mit Tomatensauce, dazu Knabbergurken
Vegetarischer Maultaschenauflauf
Uberbacken mit Tomatensauce und Kase 2 21.¢.g.i

Gurke ganz

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur

in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthélt Pekannuss :_T"?O"pif E[\;ergcatering GmbH
a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthlt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereitel
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' ©

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonple.de

c enthélt Eier h3 enthélt Walnuss m enthalt Lupine o -

d enthélt Fisch h4 enth&lt Kaschunuss n enthalt Weichtiere For Bio git: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Dienstag den 13.02.
PASTA - Bio-Spaghetti mit Carbonarasauce von der Pute,

dazu Grana Padano und Salat mit Joghurtdressing
Spaghetti Bio 2 a!
Carbonara Sauce (Pute) 2" 9
Parmesan ¢ 9
Salat Freitag
Joghurtdressing ¢ 95!

Uberbackener Gnocchi-Auflauf mit Erbsen (100% Bio)

dazu Salat mit Joghurtdressing
Gnocchi-Auflauf mit Erbsen und Kasesauce Bio 2 2. 9.1
Salat
Joghurtdressing ¢ 9.5

Mittwoch den 14.02.

Kebab (Hahnchen) mit Tzatziki, Krautsalat und Basmatireis
Hahnchen Kebab
Parboiled Basmatireis
Krautsalat
Tzaziki ¢

PASTA - Raviolini-Auflauf mit Spinat-Sauce,

und Maissalat
Raviolini Auflauf mit Spinat-Sauce 2 2" 9.1
Maissalat !

Donnerstag den 15.02.

Seelachs (natur) mit Tomatensauce, dazu Bio-Vollkornspirelli und Tomatensalat
Seelachsfilet (natur) ¢
Tomatensauce'
Vollkornspirelli Bio & 21
Tomatensalat

Vegetarische Friihlingsrolle (Mungobohnen, WeiRkohl, Lauch)

mit asiatischen Gemiise, dazu Parboiled Basmatireis
Vegetarische Frihlingsrolle 2 a'.¢. 9.1
Parboiled Basmatireis
Asiatisches Gemuse (Karotte, Bambus, Sojasprossen) & a1.%i

Freitaqg den 16.02.

Kartoffel-Kurbisgratin mit Kalbsragout und Salat mit Honig-Vinaigrette
Kartoffel-Kirbis-Gratin mit Kalbrsagout ¢
Salat
Honig-Vinaigrette &'
PASTA - Mexikanische Lasagne mit veganem Hack (Erbsenprotein)
mit Kidneybohnen, Mais, Paprika (100% Bio)
dazu Salat mit Honig-Vinaigrette
Mexikanische Lasagne Veggie Bio @2at.9.ii
Salat
Honig-Vinaigrette !

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Montag den 19.02.
PASTA - Makkaroni-Bolognese-Auflauf (Gefliigel)

mit Tomatensauce und Kase tiberbacken, dazu Knabbergurke (100% Bio)
Makkaroni-Hackfleisch Auflauf (Geflligel) Bio 2 a1 9.1
Gurke ganz Bio
Sojaschnitzel mit SuBkartoffelgnocchi, dazu griine Bohnen mit Tomatensauce
Sojaschnitzel 2 2. f
Bohnengemuse aus griinen Bohnen mit Tomatensauce
SuRkartoffelgnocchi 2 21

Dienstaq den 20.02.
Cordon bleu vom Hahnchen mit Putenschinken und Kase gefiillt,

dazu dunkle Sauce,Salzkartoffeln und Salat mit Joghurtdressing
Cordon bleu (Hahnchen) 2 a!.9
Bratensauce 221231
Salzkartoffeln !
Salat
Joghurtdressing ¢ 95!
Linsengemiise mit Spatzle und Salat mit Joghurtdressing
Linsengemduse !
Spatzle a.at.c
Salat
Joghurtdressing ¢ 9.5

Mittwoch den 21.02.
Wiirstchengulasch (Rind) in Tomatensauce

mit Bio-Parboiled Reis und Karotten-Apfel-Salat
Wirstchengulasch (Rind) in Tomatensauce
Reis Bio
Karotten-Apfel-Salat !
Gnocchi mit Kirbissahnesauce, dazu geriebener Kase (100% Bio)

und Karotten-Apfelsalat
Gnocchi Bio 221
Klrbissahnesauce Bio ¢
Reibekase Bio ¢
Karotten-Apfelsalat '

Donnerstag den 22.02.

Rindergeschnetzeltes (Champignons) mit Kartoffelpiiree und rote Beetesalat
Rindergeschnetzeltes (Champignons) 2 at.a3.g.1
Kartoffelptiree ¢!
Rote Bete Salat "I

Eieromelette mit Bio-Rahmspinat, dazu Bio-Salzkartoffeln
Eier-Omelette ¢ 9
Salzkartoffeln Bio
Rahmspinat Bio ¢

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Freitag den 23.02.

Hahnchenschnitzel mit Erbsenrahmgemiise und Spatzle
Hahnchenbrustfilet paniert 2. 9.i.]
Erbsenrahmgemuse 91
Spatzle a.a1.¢

Gemiisegulasch (Karotten, Brokkoli, Blumenkohl) mit Reis (100 % Bio)

dazu Salat mit Honig Vinaigrette
Gemiisegulasch (Karotten, Brokkoli, Blumenkohl, Tomate) Bio ¢
Reis Bio
Salat
Honig-Vinaigrette &'

Montag den 26.02.
Linseneintopf mit Puten-Wienerwiirstchen
und Vollkornbrot (100% Bio)
Linseneintopf Bio
Putenwdirstchen Bio
Vollkornbrotscheibe Bio & 22
Schupfnudeln mit Wirsing- und Méhrengemiise
Schupfnudeln aat.c.i
Rahmwirsing-Karottengemdse 2 2. 9.

Dienstaqg den 27.02.
Bifteki (mit Feta gefiillte Hackballchen vom Rind) mit Tomatensauce und Kritharaki

(griechische Nudeln), dazu Salat mit Joghurtdressing
Bifteki (Rind) ©¢
Tomatensauce'
Kritharaki (Griechische Nudeln) a a!
Salat
Joghurtdressing ¢ 9.5
Winterliches Ratatouille (Kohlrabi, Kiirbis und Pastinake) mit Bio-Reis,

dazu Salat mit Joghurtdressing
Winterliches Ratatouille (Kohlrabi, Kiirbis und Pastinake) ¢
Reis Bio
Salat
Joghurtdressing © 9.5

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Mittwoch den 28.02.
Paniertes Schnitzel (Hahnchen) mit Paprikasauce

und Eierknopfle dazu Gurkensalat
Hahnchenbrustfilet paniert 2 f.9.i.j
Paprikasauce 21.23.9.i.1
Eierknopfle 2 2a1.¢
Gurkensalat Essig-Ol-Dressing i !
Vegetarisches Curry (Paprika, Ananas und veggie Hahnchen),

dazu Basmatireis (100% Bio) und Gurkensalat
Vegetarisches Curry (Paprika, Ananas) mit veggie Hahnchen (Erbsenprotein) Bio ¢
Basmatireis Bio
Gurkensalat Essig-Ol-Dressing i !

Donnerstag den 29.02.
Gulasch vom Rind mit Bio-Penne,

dazu Salat mit Krauter-Basilikum-Dressing
Ungarischer Gulasch 221231
Penne Bio & a
Salat Donnerstag
Krauter-Basilikum-Dressing i

PASTA - Bio-Vollkorn-Spaghetti mit vegetarischer Bolonese (Gerste),

dazu Reibekadse und Salat mit Krauter-Basilikum Dressing
Vollkornspaghetti Bio 2 21
Gerstenbolognese 2 231
Reibekase ¢
Salat
Krauter-Basilikum-Dressing !

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



